
                                                                

     

    

 

 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
                 

  

Про продовження дії договору оренди  

нерухомого майна за адресою: вул. Мічуріна, 41  

(розміщення ФП Нижньодніпровський САЗПСМ КЗ ЦПМСД) 

    

   

Розглянувши лист Комунального закладу «Центр медико – санітарної допомоги 

Дніпровської районної ради Дніпропетровської області» від 27.06.2017 року № 541, 

керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оренду 

державного та комунального майна», Слобожанська селищна рада 

   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Продовжити термін дії договору оренди нерухомого майна за адресою:                     

вул. Мічуріна, 41, (розміщення Нижньодніпровського фельдшерського пункту 

Слобожанської амбулаторії загальної практики сімейної медицини комунального закладу 

Центр первинної медико – санітарної допомоги), укладеного між виконавчим комітетом 

Слобожанської селищної ради та Комунальнальним закладом «Центр медико – санітарної 

допомоги Дніпровської районної ради Дніпропетровської області», загальною площею                

87,9 кв.м, терміном на 5 років з орендною платою 1 грн. на рік.  

2. Комунальному закладу «Центр медико – санітарної допомоги Дніпровської 

районної ради Дніпропетровської області» заключити з виконавчим комітетом 

Слобожанської селищної ради договір оренди у відповідності до вимог чинного 

законодавства України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконком Слобожанської 

селищної ради 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА             І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради                   Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

27 липня 2017 року 

902-20/VІІ 

 


